平成 28 年 3 月 5 日
関係各位

三多摩柔道会
会長 池内雅胤
（公印省略）

会場使用上の注意

日野市市民の森ふれあいホールを利用するにあたり、選手の皆さん並びに本大会のため

に来場されるすべての方に、以下の事をお願い申し上げます。

① 畳が敷かれている試合フロアは飲食禁止です。

飲食可能な場所は、観覧席のみとなります。
ただし選手および大会役員のみ、このフロアで水分補給をすることを認めます。

② 廊下やロビーなどの共有部分に

シートを広げたり、荷物を置いたり、走り回ったり、遊んだりするなど
他の団体や個人の方に、迷惑になる行為はしないようにお願いいたします。
また、施設を汚したり、壊したり、関係のない場所へ立ち入らないようにしてください。

③ 自分のゴミは自分で持ち帰るようにお願いいたします。

④ 喫煙場所以外での喫煙は絶対しないようにしてください。

⑤ 当該施設には有料駐車場がありますが、限りがあります。

皆様でお乗り合わせて頂くか、公共の交通機関を利用してご来場ください。
また、施設周辺に路上駐車をしないようお願いいたします。
（ 駐車場 内外 でのトラブルに、当会は責任を負いません。）

以上の事を守って頂き、来年以降もこの体育館で大会開催が出来ます様、ご来場の皆様

のご協力をよろしくお願い申し上げます。
また、関係者への周知も合わせてお願い申し上げます。

最後に、置き引き等の被害が考えられますので、貴重品の管理をしっかりと行ってください。

以 上